PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.11.2022 года №  55
с.Козловка
О признании утратившим силу постановления  от 18.10.2022 г. № 47 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Козловского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от18.10.2022г. № 47 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном    периодическом  печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов  Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Козловского сельского поселения                                В.С.Раковский
PAGE